ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

06.10.2020

№ 655
О внесении изменений в решение
Думы Ханты-Мансийского района
от 26.10.2016 № 18 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы Ханты-Мансийского района»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании Федерального закона от 01.04.2019 № 48-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1.
Внести в решение Думы Ханты-Мансийского района от 26.10.2016 № 18 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы Ханты-Мансийского района» изменения, заменив в строке 15 таблицы приложения № 1 к Положению о Почетной грамоте Думы Ханты-Мансийского района слова «Страховое свидетельство» словами «Документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета».
2.
Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Исполняющий полномочия председателя Думы

Ханты-Мансийского района

П.А. Астраханцев
06.10.2020
	Глава

Ханты-Мансийского района

К.Р. Минулин

06.10.2020